
Šílené! EU zavádí pojem „klimatická
kriminalita“ – klimatický zločinec nesmí
kandidovat ve volbách
- CZ24 News | 5. března 2022

Zásadně odmítáte zelenou politiku EU, včetně šíleného, finančně likvidačního zeleného údělu? Pak se
vám lehce může stát, že budete prohlášeni klimatickými zločinci. Tyto pojmy již zavádí stále
totalitnější EU a měly by být zavedeny ve všech členských zemích.

Podobný zločin si samozřejmě žádá i tvrdý trest. A především, zatímco vrah nebo zloděj či násilník
může po odpykání trestu kandidovat na jakýkoli politický post, klimatický zločinec se musí držet po
zbytek života mimo politiku….

EU převezme kompetence evropských zemí z hlediska spravedlnosti s ohledem na to, co je v Bruselu
definováno jako klimatická kriminalita. Na rozdíl od vrahů, násilníků a teroristů, musí být podle nové
směrnice EU všichni, kdo se dopustí trestných činů proti životnímu prostředí – tito odpůrci zelené
politiky jsou nyní klasifikováni jako klimatičtí zločinci – zbaveni práva kandidovat ve všeobecných
volbách.

Kvůli globální klimatické krizi, která je z určitého politického hlediska považována za existující, chce
nyní Evropská komise zpřísnit směrnici o ekologické kriminalitě. Právo má v tomto ohledu projít 
řadou revizí ve srovnání s tím, co platí dnes.

EU chce, aby se výrazně zvýšily tresty za klimatické zločiny. Chtějí také, aby správa spravedlnosti v
klimatické oblasti byla více nadnárodní a „přeshraniční“, aby občané EU, kteří jsou ekologičtí
zločinci, mohli být stíháni a odsouzeni u federálního soudu EU.

Nejvýraznějším návrhem však je, že EU chce mít možnost zbavit ty, kteří budou shledáni vinnými z
klimatického zločinu, jejich politických práv. Stranický politik, který ve vládě nebo opozici prosazuje
politiku, kterou federální soud EU považuje za klimaticky ohrožující, by mohl být tímto návrhem
vyloučen z politické soutěže a případně by mohl být zbaven důvěry ve své stávající politické pozici.

Návrh Evropské komise na revidovanou směrnici o trestné činnosti proti životnímu prostředí se
většinově setkal se souhlasem evropských vlád. Problém ovšem je, že se podobný zákon neslučuje s
Ústavami mnoha zemí EU. Ovšem v situaci, kdy si většina evropských vlád opakovaně „vytírá
ústavami pozadí“ by s něčím podobným neměli mít politici prahnoucí po korytech problém.

Pokud se tedy během letošního roku podaří zákon zavést tak, jak to plánuje EU, od příštího roku by
nemohl na jakoukoli politickou pozici kandidovat odpůrce zelené politiky. Politické strany, jejichž
názory na zelenou politiku se neslučují s EU, by pak musely být vyřazeny z politické soutěže.

Ovšem i tehdy, kdy nemáte zájem vstupovat do politiky, se samozřejmě můžete stát klimatickým
zločincem. Třeba proto, že topíte dřevem nebo uhlím, protože budete po povoleném datu řídit auto
na fosilní paliva, jen proto, že budete jíst víc masa, než bude povolený stanovený limit nebo proto, že
zanecháte větší uhlíkovou stopu než vám EU povolí.

Každopádně však po přijetí nového zákona nebude možné demokratickou cestou klimatické šílenství
zvrátit, neboť nebude možné volit nikoho, kdo není zastáncem klimaalarmismu a s tím souvisejících

https://cz24.news/silene-eu-zavadi-pojem-klimaticka-kriminalita-klimaticky-zlocinec-nesmi-kandidovat-ve-volbach/
https://cz24.news/silene-eu-zavadi-pojem-klimaticka-kriminalita-klimaticky-zlocinec-nesmi-kandidovat-ve-volbach/
https://cz24.news/silene-eu-zavadi-pojem-klimaticka-kriminalita-klimaticky-zlocinec-nesmi-kandidovat-ve-volbach/
https://samnytt.se/eu-vill-forbjuda-klimatbovar-att-stalla-upp-i-val-svenska-regeringen-positiv/


opatření. To je skutečně velmi „demokratické“!

Tedy zatímco masový vrah nebo terorista se po odpykání trestu může stát politikem, odpůrce zelené
politiky nesmí na žádnou veřejnou funkci kandidovat. Tím si chce zřejmě EU zajistit to, že ve všech
vládách budou jen ti politici, kteří budu ochotni zavádět klimatické lockdowny a opatření v rámci
WHO vyhlášené klimatické pohotovosti. Ostatně, klimatické šílenství se doslova prolíná
celou Agendou 2030…

 

ZDROJ

https://necenzurovanapravda.cz/agenda-2030/
https://necenzurovanapravda.cz/2022/03/silene-eu-zavadi-pojem-klimaticka-kriminalita-klimaticky-zlocinec-nesmi-kandidovat-ve-volbach/

